
I.
Základní údaje o škole, školském zařízení

1. Přesný název právnické osoby dle zřizovací listiny

Soukromá základní umělecká škola – Škola pro radost v. o. s.

2. Ředitel a statutární zástupce ředitele, jejich e-mail a telefon

Mgr. Tereza Toráčová, E-mail: reditel@pro-radost.cz, tel: 607 263 527

Jaroslav Kejha, E-mail: Kejha.jaroslav@tiscali.cz, tel: 702 277 260

3. Webové stránky, e-mailová adresa právnické osoby

www.pro-radost.cz
www.facebook.com/SzusSkolaProRadost
reditel@pro-radost.cz

4. Změny ve skladbě oborů vzdělání oproti předcházejícímu školnímu roku

Ve školním roce 2022/2023 nebyla změna ve skladbě oborů

5. Místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb (do závorky uveďte vlastníka objektu):
a. uvedená v rozhodnutí o zápisu do školského rejstříku
b.

Smíchovská 96/3, Praha – Řeporyje (vlastník budovy: MČ Praha – Řeporyje)

6. Stručná charakteristika materiálně technického vybavení právnické osoby

Škola má k dispozici budovu bývalé základní školy postavené v předminulém století.
V budově v posledních letech proběhla rekonstrukce sociálního zařízení a přechod na vytápění plynem.
V budově se nachází 4 velké učebny (z toho jedna vyhrazena pro VO), 3 malé a koncertní sál. Všechny
učebny jsou vybaveny potřebným zařízením a hudebními nástroji. Obojí se pravidelně obměňuje.

Všichni učitelé mají k dispozici vlastní PC s příslušným SW (základní, evidence žáků, hudební,
grafický) a nahrávací zařízení

7. Školská rada – datum ustanovení, seznam členů

Předseda – Mgr. Jitka Navrátilová
Členové – Mgr. Kateřina Chudobová, Jaroslav Kejha, Milena Kejhová
Školská rada byla ustanovena dne 20.5. 2006

mailto:reditel@pro-radost.cz
mailto:Kejha.jaroslav@tiscali.cz
http://www.pro-radost.cz
http://www.facebook.com/SzusSkolaProRadost
mailto:reditel@pro-radost.cz


II.
Pracovníci školské právnické osoby

1. Pedagogičtí pracovníci – za každou školu vyplňte vždy samostatné řádky, podle potřeby je
v tabulkách přidejte

a. počty osob (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů)

škola

ředitel a
zástupce
ředitele
fyzické
osoby
celkem

ředitel a
zástupce
ředitele

přepočte
ní na plně
zaměstna

né

interní
učitelé
fyzické
osoby
celkem

interní
učitelé

přepočte
ní na plně
zaměstna

né

externí
učitelé
fyzické
osoby
celkem

externí
učitelé

přepočte
ní na plně
zaměstna

né

pedagogi
čtí

pracovníci
fyzické
osoby
celkem

pedagogi
čtí

pracovníci
přepočte
ní na plně
zaměstna

né
celkem

SZUŠ – Škola pro radost 1 1 17 12,019 1 0,1 18 12,119

b. kvalifikovanost pedagogických pracovníků (stav ke dni vyplnění zahajovacího výkazu)

škola počet pedagogických pracovníků celkem % z celkového počtu ped.
pracovníků

kvalifikovaných 18 100

nekvalifikovaných 0 0

c. další vzdělávání pedagogických pracovníků

počet zaměření
počet

účastníků vzdělávací instituce

semináře 1 Výuka kytary 1 Konzervatoř Teplice.
kurzy 1 Výuka klavíru 1 JAMU Brno
doplňkové pedagogické
studium
školský management
rozšiřování aprobace
jiné (uvést jaké)



2. Nepedagogičtí pracovníci školy (vyplňte údaje za celou právnickou osobu)

a. počty osob

fyzické osoby
celkem

přepočtení na plně
zaměstnané

2 2

b. další vzdělávání nepedagogických pracovníků

počet zaměření
počet

účastníků vzdělávací instituce

semináře
kurzy
jiné (uvést jaké)

V.
Aktivity právnické osoby

Prezentace škol a školských zařízení na veřejnosti

1. Školy v přírodě, vzdělávací a poznávací zájezdy, sportovní kurzy

Škola během školního roku 23/24 neorganizovala žádné umělecké soustředění ani zájezdy.

2. Soutěže

Přehled úspěchů na soutěžích žáků školy tvoří přílohu č. 1 Výroční zprávy

3. Spolupráce právnické osoby s partnery

MČ Praha – Řeporyje, SSŠČMS, AZUŠ, UČPS, OSA, Zpěvácký spolek Hlahol, České
muzeum hudby, Dům s pečovatelskou službou „U Agáty“, pivovar Řeporyje, keramická dílna –
Roznětínský, Domov sv. Karla Boromějského – Řepy, NIDV, Klášter Emauzy

4. Další aktivity, prezentace

Další aktivity školy tvoří přílohu č. 2 Výroční zprávy



VI.
Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI a výsledcích kontrol

1. Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ve školním roce 2022/2023

Inspekční zpráva provedená v roce 2020 tvoří přílohu č. 3

2. Výsledky jiných inspekcí a kontrol ve školním roce 2022/2023

Během školního roku 2023/2024 byla na škole provedena kontrola od VZP

VII.
Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2023

Výsledovka hospodaření za kalendářní rok 2023 tvoří přílohu č. 4

V Praze dne 26. 9. 2024

………………………………..
Mgr. Tereza Toráčová

ředitelka SZUŠ


